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I n f o r m a c j e  o g ó l n e

Oferta nr AGM-MS-2080

Rodzaj sprzedaż

Lokalizacja Kobierzyce

Dzielnica Wysoka

Rodzaj budynku budynek wielorodzinny

Liczba pokoi 3

Pow. całkowita [m2] 50.00 m²

Piętro 2p

Liczba pięter w budynku 2

Cena 650000.00 PLN

Cena/m2 13000.00

Status aktualna

Imię i nazwisko Magdalena Cecotka

Telefon 500195544

E-mail magdalenacecotka11@gmail.com

O p i s

Plac zabaw nie

Otoczenie osiedle

Ogrzewanie C.O. GAZOWE

Alarm nie

Winda nie

Usytuowanie jednostronne

Drzwi antywłamaniowe nie

Liczba kondygnacji 2

===== KONTAKT MAGDALENA CECOTKA TEL: 500195544
=====

PIĘKNIE URZĄDZONE, PRZESTRONNE, MIESZKANIE
3 POKOJOWE Z ANEKSEM KUCHENNYM, Ip/IIp
WYSOKA, GRANICZY  Z WROCŁAWSKIM OŁTASZYNEM I
PARTYNICAMI, OKOLICE UL. RADOSNEJ 
DOSKONAŁA LOKALIZACJA I INFRASTRUKTURA - SKLEP
NA POCZĄTKU ULICY, BIELANY  WROCŁAWSKIE
APARTAMENTOWIEC Z 2008R,  MONITORING, TEREN
OGRODZONY , 

REKREACJA:  ZAMEK TOPACZ- SPA, POLE GOLFOWE,
SZKÓLKA PIŁKARSKA, TERENY ZIELONE, STAW,
CENTRUM SAUNOWO BASENOWE,  KIERYNEK PARTYNICE
- TOR WYŚCIGÓW KONNYCH I TOR WSPINACZKOWY

KOMUNIKACJA : AUTOBUS 612, 112, 912, AUTOBUSY -
KOBIERZYCE

Polecam Państwu do sprzedaży mieszkanie 3 pokojowe,   w
tym salon z  aneksem kuchennym z ładnym widokiem   z
balkonu, w doskonałej lokalizacji, idealne dla rodziny jak i
pod wynajem krótko i długoterminowy 
Mieszkanie jednostronne :  salon z aneksem kuchennym, 
z wyjściem na duży balkon, pokój  z szafą,  sypialnia z
szafą  z lustrami, dzięki czemu pokój jest doświetlony, 
 łazienka z wc, przedpokój
Powierzchnia użytkowa ok 50  m2 .
Aneks kuchenny z niezbędnym sprzętem AGD
Na podłogach panele i kafelki w zależności od
pomieszczeń.
Mieszkanie ciepłe i słoneczne wystawa okien  zachód
Wyposażenie do uzgodnienia,   bez ozdób 
Ogrzewanie : kotłownia lokalna

N i e r u c h o m o ś ć

Standard 5

Opłaty w czynszu administracja, Części wspólne,
ogrzewanie

Rodzaj mieszkania jednopoziomowe

Mies. czynsz admin. 580

Okna PCV

Instalacje dobre

Balkon jest

Liczba balkonów 1

Powierzchnia działki [m2] 0.00

Rok budowy 2008

P o m i e s z c z e n i a

Liczba pokoi 3

Z d j ę c i a

javascript:Taba(1);
javascript:Taba(3);
javascript:Taba(2);
javascript:Taba(4,'');Taba(10,'');
javascript:Taba(9);


Pełna własność z KW, 
Czynsz  580zł + prąd + Internet
Przestronne, zadbane  klatki schodowe. 
Parkingi ogólnodostępne, na parkingu podziemnym
pojawiają się ogłoszenia o wynajmie 

REWELACYJNA LOKALIZACJA I INFRASTRUKTURA
Polecam gorąco i zapraszam na prezentację.
 Kontakt: Magdalena Cecotka 500195544,
magdalenacecotka11@gmail.com

Więcej ofert i zdjęć na
stronie: www.amrozeknieruchomosci.pl

Szanowni Państwo, zawsze dążymy aby informacje o
oferowanych przez nas nieruchomościach były dla
Państwa jak najbardziej rzetelne i dokładne. Jednakże opis
zamieszczany na portalach sporządzamy na podstawie
oględzin nieruchomości, a informacje o stanie
technicznym uzyskujemy z wywiadu i oświadczeń
właścicieli, z przyczyn od nas niezależnych ich weryfikacja
niekiedy nie jest możliwa. Wobec czego prosimy Państwa o
traktowanie ich orientacyjnie, a oferta nie stanowi oferty
handlowej w rozumieniu kodeksu cywilnego i nie jest
wiążąca.
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